АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.11.2023
№

122-п

с. Черноярово

	Об аннулировании  адресов

    В соответствии с п. 4 ч.1 ст. 5 Федерального закона "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Совета депутатов муниципального образования  Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 13.02.2015 № 2/146-рс « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», на основании пункта 23 части 1 статьи 5 Устава муниципального образования Чернояровский  сельсовет администрация муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области постановляет:
    1. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР–94eccd63-dbe7-4f83-a6a4-ded8ae7f9bb6 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово улица Советская, дом 18, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
   2. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР – 91f7aad9-8b91-4158-9d45-58aa24b49afd по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово улица Советская, дом 21А, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
   3. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР – 06b44b86-c81d-438c-ae8d-b6937f850dba по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово улица Советская, дом 33, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
   4. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР– 1c131da9-da20-44a8-a08a-7ad490a99ebb по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово улица Советская, дом 51, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
   5. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР –44c5e2a2-efe7-43e3-8858-e0a3fc951256 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово улица Советская, дом 58, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
   6. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР- e95cd1cf-434b-4438-bdfe-f7bf14d5a761 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово улица Школьная, дом 38, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
   7. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР- e534b5eb-999b-4fbf-9162-f83569256c9b по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово улица Школьная, дом 42, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
   8. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР- e1dc9565-69a0-4fb8-b741-aa53de9f2127 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово улица Набережная, дом 12, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
     9. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР- 55e88a54-3276-43b3-869b-ae1031cc01bd по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово улица Набережная, дом 14, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
    10. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР- 60ee1100-1df0-4405-a1cb-5c69e2556102 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово улица Набережная, дом 7, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
   11. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР- 32f35cc0-782a-419c-8b5c-be74c5a06827 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово улица Набережная, дом 28, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
   12. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР- 067db36d-28b5-4e35-9e86-ecbd581de732 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово улица Набережная, дом 30, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
   13. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР-219730ca-6087-4c09-8ee4-c42af19dd34a по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово улица Набережная, дом 32, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
  14. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР-d494092a-e3aa-45dc-84d9-0fa19430f093 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово улица Набережная, дом 10, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
  15. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР-dc7fd642-ecb9-48d4-8ca9-f1932e72a003 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово улица Мельничная, дом 1, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
   2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                        Ю.Н. Зленко
Разослано: администрации района, прокурору района, отделу архитектуры, заявителю- 2экз.